
 

 

О зачислении 

Исполнитель: Л.Е. Демидова, тел. (4912)28-39-60 
ИД 1925600  

 

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХ) 

Рязанский институт (филиал) 

Московского политехнического университета 
  

ПРИКАЗ 
07.10.2022                                                                                             №  545/6                

 

О зачислении 

 

 

В соответствии с результатами вступительных испытаний  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в Рязанский институт (филиал) Московского 

политехнического университета на первый курс заочной формы обучения  

по программам магистратуры по договорам об оказании платных 

образовательных услуг следующих лиц: 

 
08.04.01 – Строительство 

№ Фамилия Имя Отчество Договор № Общежитие 

1 Волкова Елизавета Николаевна 0247-1М25/3-22/23 - 

2 
Калашников-

Марграф 
Антон Александрович 0136-1М25/3-22/23 - 

3 Калтаченко Дмитрий Владимирович 0332-1М25/3-22/23 - 

4 Киричук Евгений Викторович 0149-1М25/3-22/23 - 

5 Сафронова Наталья Ивановна 0144-1М25/3-22/23 - 

6 Смирнова Ольга Викторовна 0211-1М25/3-22/23 - 

 

38.04.01 – Экономика 

№ Фамилия Имя Отчество Договор № Общежитие 

1 Вагнер Алина Валерьевна 0219-1М25/3-22/23 - 

2 Курыгина Екатерина Владимировна 0259-1М25/3-22/23 - 

3 Павлова Алена Юрьевна 0151-1М25/3-22/23 - 

4 Полякова Кристина Евгеньевна 0242-1М25/3-22/23 - 

5 Тихонов Евгений Владимирович 0427-1М25/3-22/23 - 

6 Хилькевич Юлия Сергеевна 0241-1М25/3-22/23 - 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

  

Директор                                                                                                     И.А. Мурог 

 


